

Sydbyens Auto ApS

Horsensvej 46, Gl. Rye, 8680 Ry

CVR-nr. 36 94 51 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

Freddy Bjørn Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sydbyens Auto ApS Horsensvej 46, Gl. Rye 8680 Ry
	CVR-nr.: 36 94 51 68
	Stiftet: 23. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Freddy Bjørn Hansen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af autoværksted og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.848 t.kr. mod 2.951 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 796 t.kr. mod 933 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.848.173	2.951.208
1 Personaleomkostninger	-1.307.635	-1.239.505
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-528.320</u>	<u>-515.278</u>
Driftsresultat	1.012.218	1.196.425
Andre finansielle indtægter	13.590	5.754
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.770</u>	<u>-6.222</u>
Resultat før skat	1.020.038	1.195.957
Skat af årets resultat	<u>-224.441</u>	<u>-263.092</u>
Årets resultat	<u>795.597</u>	<u>932.865</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>45.597</u>	<u>432.865</u>
Disponeret i alt	<u>795.597</u>	<u>932.865</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	420.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	420.000
Produktionsanlæg og maskiner	0	25.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.353	142.835
Materielle anlægsaktiver i alt	82.353	167.835
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.000	120.000
Anlægsaktiver i alt	202.353	707.835
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Aktiver bestemt for salg	132.392	70.392
Varebeholdninger i alt	157.392	95.392
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	480.228	500.577
Igangværende arbejder for fremmed regning	45.323	50.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.235.366	518.281
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	145.339	0
Andre tilgodehavender	26.000	28.700
Tilgodehavender i alt	1.932.256	1.097.574
Likvide beholdninger	1.664.617	2.043.237
Omsætningsaktiver i alt	3.754.265	3.236.203
Aktiver i alt	3.956.618	3.944.038

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	2.748.504	2.702.907
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
Egenkapital i alt	3.548.504	3.252.907
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.251	118.400
Hensatte forpligtelser i alt	5.251	118.400
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.650	91.560
Selskabsskat	0	5.576
Anden gæld	322.213	475.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.863	572.731
Gældsforpligtelser i alt	402.863	572.731
Passiver i alt	3.956.618	3.944.038

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.154.527	1.086.615
Pensioner	133.260	137.955
Andre omkostninger til social sikring	7.289	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.559</u>	<u>8.119</u>
	<u>1.307.635</u>	<u>1.239.505</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.770</u>	<u>6.222</u>
	<u>5.770</u>	<u>6.222</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.702.907	2.270.042
Årets overførte overskud eller underskud	<u>45.597</u>	<u>432.865</u>
	<u>2.748.504</u>	<u>2.702.907</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>750.000</u>	<u>500.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale. Den årlige leje er på 248 t.kr. Aftalen er indgået på markedsmæssige vilkår. Opsigelsesvarslet er fra såvel lejers som udlejers side 6 måneder.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 21 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 91 t.kr. inkl. restværdi på 68 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Freddy Bjørn Hansen Holding ApS, CVR-nr. 36945109 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Freddy Bjørn Hansen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-196430276955
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2020 kl.: 20:38:39
Underskrevet med NemID

NEM ID

Freddy Bjørn Hansen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-196430276955
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2020 kl.: 20:38:39
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2020 kl.: 08:03:08
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Ole Barthel

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 45825477
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2020 kl.: 08:39:10
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: dd258b42jZWys2194497

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.